
RXPUBLIKA f, SHQIPER]ST
SHOQiiRIA "WOODPECKER" SH.P.K.
NIPT L23I09601T

Date 18.04.2023

KONTRATE DHURIMI
N€ bazd te nenit 761 e vijues td Kodit Civil

Sot, nd daten 18.04.2023, ne seline e Shoqdrisd WOODPECKER" SH'P'K', ne baze te

Vendimit nr.l3, datd 18.04.2023 t€ Asambles€ sd Ortakeve t0 Shoq€ris6, hartohet kontrata e

dhurimit si m€ poshtd:

ortaku z. Ndoc Deda, i biri i Dedes dhe i Zojes, i datelindjes l4.l1.1973,lindur dhe

banues n€ Shkod6r, mbajtds i ID H31114073U, me nj0 kuot6 qd u perket 34% te

aksioneve me vlerd n€ mas6n 34.000 (tridhjete e kater) mije 1ek6, i dhuron z.Denis

Deda, i biri i Ndocit, dhe i Alfrides, i datelindjes 30.07 .2002,lindur dhe banues n€

i1,1.oder, mbajtes i ID K2073006()S, njd kuotd qd u p6rket pdrket 34% t€ aksioneve

me vler€ nd masEn 34.000 (tridhjete e katdr) mijE lekE'

Ortaku Ndoc Deda, mbetet pa asnje njd kuotd.

2 ortakuFreiderikiZarra,ebijaeSpyridondheEleni,edatElindjes25.04.l94T'
lindur dhe banuese n€ Ioannina, (iieqi, mbajt6se elD A1252319, zoteruese e nje

[rot" qe u p€rket 33% tE aksioneve me vler€ n6 masen 33.000 (tridhjetd e tre) mijd

leke, i dhuron z.Panagiotis Kranas, mbajtds i ID AH 741568 nje kuote qe u perket

337o te aksioneve me vler6 nd miLsEn 33.000 (tridhjete e tre) mijd 1ek0'

Ortaku Freideriki Zara, rnbetet pa asnj6 kuot0'

Denis Deda, i biri i Ndocit dhe i .\lfridds, i datelindjes 30.07.2002,1indur dhe banues

ne Shkoder, mbajt€s i ID K2073r]0605, i cili mE par€ nuk kishte asnj€ kuot6, pranon

dhurimin dhe behet ortak me nje kuot€ q6 i perket 34% te aksioneve ne masdn 34.000

(tridhjete e katdr mijE) leke.

Panagiotis Kranas, i biri I Dimitrios dhe iAikaterinit, i datelindjes 19.07.1968,

lindui dhe banues n€ Ioannina (ireqi, mbajtes i ID AH 741569, i cili m6 parE nuk

kishteasn;ekuot€,pranondhurimindhebehetortakmenjekuoteq6iperket34%t€
aksioneve nC masdn 33.000 (tritlhjetO e tre mije) lek6'
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5. Ortaket e shoqerise 
*WOODPECKIIR" SH.P.K. tashmE jan6:

Denis Deda, me nj€ kuot0 q€ u pdrket 34% t€ aksioneve me vlere n€ masdn 34'000

(rridhjetd e katdr) mijE lekd.

i*ugioti, Kranas, me nj€ kuotd q0 u pbrket 33% td aksioneve me vlerE ne masen

33.000 (tridhjete e tre) mijE lekd.

Tonin plsha,-me nj6 kuote q€ u p€rket 33% t€ aksioneve me vler6 n0 mas€n 33.000

(tridhjete e tre mijd) lekd.
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